
UCHWAŁA NR XIX/130/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/128/16 Rady Gminy Żurawica z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 uchwały zmiany w planie dochodów w dziale 801 rozdziały 80103 oraz 80104 otrzymują brzmienie:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 905,96 0,00

0830

Wpływy z usług
Zwrot kosztów pobytu dzieci z gminy Orły w oddziale 
przedszkolnym:
ZS w Wyszatycach - 2 452,98
ZS w Orzechowcach - 2 452,98

4 905,96 0,00

80104 Przedszkola 24 436,00 0,00

0830

Wpływy z usług
Zwrot kosztów pobytu dzieci w Przedszkolu 
Samorządowym nr 2 w Żurawicy:
z gminy Orły - 14 497,44
z gminy m. Przemyśl - 9 664,96

24 162,40 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
decyzja prewencyjna nr: D/010250/2015/2015 PZU z 
dnia 10.03.2016 r. -  na zakup gier dydaktycznych o 
bezpieczeństwie na drodze - Przedszkole nr 2

273,60 0,00

2. W § 2 uchwały zmiany w planie wydatków w dziale 801 rozdziały 80103 oraz 80104 otrzymują brzmienie:
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 905,96 4 905,96

4300

Zakup usług pozostałych
Zwrot kosztów pobytu dzieci z gminy Orły w oddziale 
przedszkolnym:
ZS w Wyszatycach - 2 452,98
ZS w Orzechowcach - 2 452,98
zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4 905,96

4 905,96 4 905,96

80104 Przedszkola 41 614,63 24 162,40

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
zakup gier dydaktycznych o bezpieczeństwie na drodze 273,60 0,00

4300

Zakup usług pozostałych
Zwiększenie planu wydatków z tytułu zwrotu kosztów 
pobytu dzieci w Przedszkolu Samorządowym nr 2 
w Żurawicy:
z gminy Orły - 14 497,44

24 162,40 24 162,40

Id: DB43EA36-97B8-4689-BE9B-9E33D6032486. Podpisany Strona 1



z gminy m. Przemyśl - 9 664,96
zmniejszenie planu wydatków o kwotę 24 162,40

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego
Zwrot kosztów pobytu dzieci w przedszkolach 
publicznych:
gminy wiejskiej Przemyśl - 9 390,15
gminy Orły - 7 788,48

17 178,63 0,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: DB43EA36-97B8-4689-BE9B-9E33D6032486. Podpisany Strona 2


		2016-04-11T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




